
 
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 178 

STR. DRIDU NR. 2, SECTOR 1, TEL. FAX 021/ 667.03.35,    

 e-mail: scoalanr178@gmail.com; site:https://scoalanr178.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 23/20.10.2023 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 178, întrunit în ședința din 

20.10.2023, în conformitate cu:  

- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023 

- OME 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

  - Legea 53/2003- Codul Muncii, cu modificările și completările ulterioare, 

- Legea 8/2023   

 - PV al CA din 20.10.2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă Lista elevilor care beneficiază de burse școlare în luna octombrie 

Art. 2 Se aprobă tipul de suport alimentar și modalitatea de distribuire a acestuia 

elevilor, prevăzut la articolul 2 din Normele metodologice de aplicare a 

prevederilor OUG nr. 77/2023; programul de servire a mesei și timpul alocat 

acestei activități; modalitatea prin care se va face prezența elevilor pentru a li se 

comunica furnizorilor zilnic numărul de porții și pachete alimentare care vor fi 

distribuite elevilor prezenți la cursuri; coordonator proiect. 

Art. 3 Se aprobă modificarea duratei pauzelor elevilor începând cu aplicarea OUG nr. 

77/2023 

 

Președinte: Nițe Mihaela Gabriela - Director 

Membri: 

- Roman Florentina – Director adjunct 

- Stanciu Constanța – reprezentant cadre didactice 

- Ghiță Alina – reprezentant cadre didactice 

- Solomon Manuela Paula – reprezentant Cadre didactice 

- Tudose Cristian – reprezentant Consiliul Local Sector 1 

- Matache Sabina- președinte Comitetul Reprezentativ al Părinților 

- Boldeanu Mihaela – membru Comitetul Reprezentativ al Părinților 

 

Întocmit, 

Secretar Consiliu de Administrație, Chiojdoiu Maria 


